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AKP’den tartışma yaratacak Kasım Süleymani tepkisi: Su testisi su yolunda
kırıldı

AKP’li eski milletvekili Şamil Tayyar’dan, Kasım Süleymani’nin öldürülmesine
ilişkin dikkat çeken bir mesaj yayımlandı.

İran Devrim Muhafızları'na bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani ve Haşdi Şabi Genel Komutan Yardımcısı Ebu
Mehdi el-Mühendis, ABD’nin saldırısı ile Irak’ın başkenti Bağdat’ta öldürüldü. İran’dan arka arkaya “intikam” açıklamaları
gelirken, tüm Ortadoğu’da tansiyon tekrar yükseldi.

Buna karşın AKP’li eski milletvekili Şamil Tayyar’dan, Kasım Süleymani’nin öldürülmesine ilişkin dikkat çeken bir mesaj
yayımlandı. Tayyar sosyal medya hesabından, “Kasım Süleymani’nin ölümü, sadece İran değil terör örgütü PKK ve YPG
için de kayıptır” diye yazarak, “PKK’nın en büyük hamisiydi. Su testisi su yolunda kırıldı” ifadelerini kullandı. AKP'ye
yakınlığıyla bilinen Yeni Şafak gazetesi genel yayın yönetmeni İbrahim Karagül de, Süleymani için "Halep katili" ifadelerini
kullandı. Karagül mesajında, "Bir savaş suçlusuydu. ABD’nin Irak’ta yaptığını o Suriye’de yaptı" ifadelerini kullandı.

Şamil Tayyar ve İbrahim Karagül'ün konuyla ilgili mesajları şöyle:
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ERSOY DEDE: SÜLEYMANİ'NİN BİR KATİL OLDUĞU GERÇEĞİNİ DEĞİŞTİRMEZ

Hükümete yakın yazar Ersoy Dede, İsmail Saymaz'ın "Bazı İslamcıların gözünü mezhepçilik nefreti o kadar bürümüş ki
Kasım Süleymani'yi öldüren Amerikan bombasından parça bulsalar kutsal diye yüzlerine sürecekler" mesajına şu yanıtı
verdi:



"Kimse ABD'nin elinde müslüman kanı olduğunu inkar etmiyor. Dünyanın başına gelmiş en büyük bela ABD'dir. Ama bu,
Süleymani'nin bir katil olduğu gerçeğini değiştirmez.. şimdi soralım; hangisi mezhepçilik. Bu gerçeğe rağmen
Süleymani'ye ağıt yakmak mı, katile katil diyebilmek mi?" 

Dede ayrıca, "yalnız bizim medyalarda ne kadar çok seveni varmış bu Kasım Süleymani denilen katilin. geceden beri
yapılan yayınları hayretle izliyorum" ifadelerini kullandı.

 

FATİH TEZCAN: SÜLEYMANİ İSİMLİ TECAVÜZCÜ BEBEK KATİLİ MEZHEPÇİ ŞEREFSİZİN…

Fatih Tezcan da Süleymani'nin öldürülmesine sevinen isimlerden. Tezcan, "İran Devleti’nin Irak ve Suriye’deki en üst
düzey komutanı Kasım Süleymani isimli tecavüzcü bebek katili mezhepçi şerefsizin ölümüyle ilgili düşüncelerim,
aşağıdaki gibidir. Cehennemde “Ölüm” diye yalvaracağını bilmek rahatlatıyor. Cennet ucuz değil, cehennem dâhi
lüzûmsuz değil." dedi.

YENİ ŞAFAK YAZARI KILIÇARSLAN: YERİ CEHENNEM OLSUN

Yeni Şafak yazarı İsmail Kılıçarslan da "Onbinlerce masumun kanı vardı ellerinde. Yeri cehennem olsun" ifadelerini
kullandı.

ALPAY: ŞEYTAN VE DOSTLARI

Kenan Alpay ise şunları söyledi:

"Halep Kasabı Kasım Süleymani İçin Kimler Yas Tutuyor?

1-Şeytan Ayetleri'nin Türkiye Temsilcileri



2-28 Şubat Darbesinin Bileşenleri

3-Maocu Çin'in Türkiye Distribütörleri

4-Putin&Beşşar Esed Hesabına PR Yapanlar

5-Doğu Türkistan'daki İşgal&Zulme Çanak Tutanlar

Şeytan ve Dostları"

"YEZİDLER DE ÖLÜR"

Eski AKP Milletvekili Aydın Ünal ise "Yezidler de ölür" dedi.

“KABİRLERİNİ ATEŞLE DOLDURSUN”

Cübbeli Ahmet olarak tanınan Ahmet Mahmut Ünlü de, ABD'nin operasyonuna sevinin isimler arasında. Ünlü, sosyal medya
hesabından şunları kaydetti:

"İran’a bağlı Haşdi Şabi (el-Haşdü’ş-Şa‘bî) milislerinin kurucusu ve yöneticisi, Suriye’deki savaşta milyonlarca
Müslümanın katline sebep olan, çoluk-çocuk ve kadın demeden bütün Müslümanlara işkence eden, ırzlara tasallut
eden...

...Kâsım Süleymânî ve Haşdi Şabi’nin üst düzey yedi büyük komutanının gebertilmesi bütün Müslümanları sürûra gark
etmiştir. Allâh-u Te‘âlâ kabirlerini ateşle doldursun. Âmîn!

Kâsım Süleymânî’nin yönettiği Haşdi Şabi, Müslümanları öldürmekle yetinmeyip ciğerlerini söken ve ağızlarında
çiğneyenlerdir. İşte İran budur! Haşdi Şabi budur! Fırsat bulsalar Türkiye’deki Ehl-i Sünnet’e de aynı böyle yapacaklar!

Türkiye’de 15 Temmuz gecesi kalkışılan darbe girişimi esnâsında Fetö ve Amerika Türkiye’yi işgal edecekken Suriye’de
kutlama yapanlar da, PKK’yı ve PAJAK’ı destekleyenler de bunlardır!

İşte böylece Allâh-u Te‘âlâ’nın bir kânunu dahî yerini bulmuştur ki; “Şüphesiz Allah bir zâlimden intikâmını diğer zâlimle
alır”.

Burada da kâfir ve zâlim olan Amerika eliyle, Hamaney nezdinde “yaşayan şehit” diye adlandırılan ama bizce gebermiş
bir zındık sayılan Kâsım Süleymânî ve adamlarından intikâmını almıştır.”
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